Исх № Кому:

Реклоузер вакуумный TER_Rec15_Smart1_R7 с функцией

коммерческого учета

Реклоузер вакуумный TER_Rec15_Al1_L5M для линии с

двумя источниками питания

1

1 1 1 517 922,00 1 517 922,00

руководитель филиала И.Н. Заплатин

603 464,40

Всего, руб.: 3 620 786,40

Условия оплаты: 50% предоплата, 50% в течение 5-ти дней после уведомления о готовности.

Поставка оборудования производится в течение 65 дней с момента получения предоплаты.

НДС 20%, руб.:

Условия поставки: доставка до склада Покупателя.
Срок действия коммерческого предложения: в течение 10 дней.

С уважением,

Гарантийный срок составляет: 5 лет с момента поставки.

Итого, руб.: 3 017 322,00

отНа вх. №

Благодарим Вас за интерес к продукции производства ГК "Таврида Электрик"! В соответствии с Вашим запросом

направляем Вам коммерческое предложение на оборудование.

В.Г. Прафенову

Коммерческое предложение

№

Вологодский филиал ПАО "МРСК Северо-Запада"

Инженеру 1 кат. отдела подготовки строительства

Кол-во Цена СуммаНоменклатура

ООО "ТЭ СПб" Вологодский филиал

www.tavrida.ru

162622, г. Череповец, Советский пр-т, 64А, пом. 1Н

ВЛГ-КП-125 от 26.08.2022 г.

тел.: (8202) 54-55-13, e-mail: zin@spb.tavrida.ru

1 499 400,00 1 499 400,001

http://www.tavrida.ru/